Cobrança por serviço/produto não contratado / não reconhecido / não solicitado

Relato: 

Relata o consumidor que identificou, por meio de seu aplicativo do Serasa, a existência de contas
a vencer vinculadas à empresa Líder Imóveis Ltda., consistentes em 12 (doze) parcelas no valor
de R$ 128,00 (cento e vinte e oito reais) cada.

Afirma o consumidor que desconhece a origem do referido débito, razão pela qual buscou o
Procon com o objetivo de obter a devida intermediação.

Pedido: Requer o consumidor que a empresa preste esclarecimentos e informações
detalhadas acerca do débito apontado, por se tratar de obrigação que declara não